РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

Администрация муниципального

образования «Келермесское сельское

                     поселение»

385632 ст.Келермесская,ул.Советская 87

тел.9-53-68; 9-53-84

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

« Келермесскэ къоджэ псэуlэм»

надминистрацие

385632 ст.Келермесскэ,ул.Советскэ,ур 87

тел.9-53-68; 9-53-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2018 года №50
ст.Келермесская
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Келермесское сельское поселение» на 2018-2022годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденного Постановлением главы от 28.11.2017г. №114.
1. В связи с отсутствием финансирования из республиканского и федерального бюджетов на реализацию мероприятий приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды на 2018-2022 годы», внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Келермесское сельское поселение» на 2018-2022 годы», следующие изменения:
1.1 В графе «Срок реализации» заменить «2018г.» на «2019г.»;

1.2 В приложениях 1,2,3 заменить «2018г.» на «2019г.»;

2. Главному специалисту по финансово-экономическим вопросам Даниловой А.Л. внести изменения в расходную часть бюджета на 2018 год и учесть данную сумму при формировании бюджета на 2019 год.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Дзебоева С.М.

Глава МО «Келермесское сельское поселение»                            С.А. Фатеев
_208000396.doc
[image: image1.png]